nixe eliam ac devotissinie omnes successores nostros

per omnipolenteni Dominum et aatcrna; rctribntionis

amorem et piain reverentiam istorum spcciulium

protectorum noslrorum in hoc sancto reputavimus

loro, nec non el lianc conslilutionis confirmationem,

ijtimii ad monaihorum proviilend.is regtilares neces-

sil.ilcs imperiali (iiinavimtis aiiclorilatc, intemcra-

accrescal. El ul haec aiictorilas, quam ob Dei aino-

rem el aniinae nostra; remediuut statuimus, firinio-

lem obtineat vigorein, et deinceps inconvulsa valeat

perdurarc, maiius noslrae subscriptione eam sublcr

lirmavimus, et aiiuulo nostro sigillari jussimus.

Signum Ltulovici serenissimi imperatoris.

Hirminmaris notarius ad viecm Tlicotonis rcco-

gnovil el subscripsit.

Dala vn Kal. Septemb. anno, Christo propilio, 19

imperii domni Ludovici serenissimi imperaloris, in-

diclione 10. Actum inonaslerio sancli Dionysii in Dei

nominc feliciter. Amen.

CLXXI.

PRO MONASTERIO SXNCTl HARTINl T! iWSENRIS.

(Amw 832.)

[Ex CUartario S. Martini, apud Mai t. , Thesuur. anecd.

tom. I, pag. 29.
|

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Christi, Ludovicus, divina ordinanle providentia, im-

pcrator Augustus.

Si locis Deo dicatis quiddara honoris conferimus,

ct Deo in eis famulantium pacis cl tranquillilatis cu-

ram gerimus, et ad ministerium suum liberius ex.-

sequendum opem ferimus, hoc nobis procul dubio ad

statum rcgni nostri corroborandum, et ad aelernu:

vitc bealitmlinem capesscndam , prtfuturum csse-

crcdimus. Idcirco notum ficri voluraus omnibus fide-

libus sanclae Dei Ecclesi;e et noslris, prasentihus

scilicet el futuris, quod venerabilis abbas Kridegisus

monasterii S. Marlini palroni nostri, in quo ipse

corporc requiescit, innotuit celsitudini nosli;e quali-

ter idem ipse parlim per ignoranliam , parlim vero

per suggestionem quorumdani hominum, quasdam

villas ejusdem raonasterii sibi servieniibus in bcne-

ficium dedisset, quae ad usum fralrum iu eodem mo-

naslerio degentium olim depulatae fueraul; et ob boe

vestimenta et sumplus necessarios eis pleniter ini-

aistrare non posset. Qnamobrem idem ipsc et omnis

congregatio Sancli Martini peliit nostne conscriplio-

nis auctoiitatem sibi dari, pcr quam repulsa omnis

ociasio uoslia concessione atque permissu easdem

villas in suiiiii doiuiiiitim idem abbas revocarel, et

t.ur. ipsc qnam et suctcssorcs cji!s co modo cis de-
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biia slipeudia el vestimenta subminislrare possent, A tum uberius exsei|uenJum sustolliinus, dignx remn-